关于新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室
第二十六次活动的通知
相关中小学：

根据工作安排，9月11日在安家小学开展培育室第二十六次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：

9月11日
二、活动地点：

安家小学
三、参加对象：培育室全体成员。

四、活动主题：

《主题资源库——区域内综合实践活动课程资源开发的实践研究 》

五、活动安排：

	研讨内容
	负责老师

	13:20前
	签到
	蒋晓云

	13:30——14:20
	 童眼识标志（二年级）
	陈宇峰

	14:30——15:15
	垃圾分类我能行（二年级）
	 陈素云 张璇

	15:15——16:00
	论坛——低年级综合实践活动课程实施策略之我见
	钱丽娟

	16:00——16:30
	专家点评

新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室

新北区教师发展中心

2019年9月6日